
Gólů—“FW \mťfrsčridvby

» v : an. , , „u
Út:-waasha w „am,—a.

 

Elaktrissas šelaxmíza mam.

ulice M11119 plum Fifi-31

368 OG Eraka 5

 

'i'Qšěřš/ůfí/výsaa/msfůr s. kanal 'šzavá ‘37. 1%. 153537

Vymění iza—mazat.; či sam. 652/3 12‘ Pram 9 » k.. fimmi Einlefiiw

„. načítání

 

who: výstavby „552W 53 prsječnsl mší. ááčiast se m 16. 3.

1953? s! sděluáa, že :; hlaaisčas územíha plánu n e 23. i námitek

prsti využí—tí gamma &. gama. GGEÍB 35. 11261332 Hami-31:39 vaším

339MÉ£€RX gars aklaúavací účely.-.

Éanta souhlas se zimami—něm kladným stanoviskem 3333. ms. m.,

3323313, čase je mama «mm zélefiitsgt prejefimt s. ing. mh.

Ii: mixem;

€323»: ~— spisy

.,. s. bezzámková _.. ma

.!

- unii.

 





Elektrizace železnic Praha

ul.,?rvního 131th Č. 51,231

pošt.aehr. 27

Préha 8

 

Věc; Praha 9 -—Málešica, skladové plochy "Pod $§borem”~adélenis

K Vašemu požadavku o souhlas ÚHA s- využitím pazemkuč.kat.

662/3 v kat. území Malešice jako skladové plochy před zahájenim-

výstavby trValé materiálně technické základny uVedaném v dopisu

zn. 383/VI/87 ze dne28-.7 3987 sdělujeme;

Útvar hlavního architekta hl.-m.Prahy nemá zásadních námitek,

aby výše uvedený pozemek byl využít pro Skladovací fiéeLy Vašeho

podniku již před zahájením výstavby trvalé materiálně technické

základny. Předmětná parcela je. určena pro výatavbu zařizení

organizaci a podniků ČŠD, což je v souladu & územním plánem hl.m.

Prahy achváleným usnesením vládyčsa č. 23 ze dne 21.1. 1986.

vedeme

Ga: adresát

KQEJNV 9

this s

m ADI

AUS

spisovnar* spáa

 





 

<ROZHODNUTÍ o UMÍSTĚNÍ STAVBY

Navrhovatel INTRA, na zámecké 11, 140 00 Praha 4, Ičo 125 504, po-dal_dne 30.5.1991 návrh na vydání rozhodnutí o umístění stavby :“Pří ojka vody, kanalizace a elektro 22 kV pro stavební dvůr Elektriza—cqqgakuznůc v Malešicích.

.
* Útvar hlavního architekta hl.m. Prahy (dále jen ÚHA), příslušný po—_dle § 142 zák. č. 50/1976 Sb. o územním plánování a stavebním řádu (dá—1e jen stav.'zákonL posoudil návrh podle § 37 a38 stav. zák. a na zákla—dě tohoto pasouzení vydává podle § 39 stav. zák. & § 8 vyhl. č; 85/1976Sb. ve znění mhl. č. 155/1980 Sb. toto

rozhodnutí o umístění stavby:

Na pozemcích k.ú. Malešice v ulici Pod Táborem v Praze 9 se umístn-je stavba vedení & přípojek vody, kanalizaceta elektro, jak je—zakresle—
nc v potvrzeném situačním výkresu v měř. 1 : 1000, který je nedílnou sou—
částí tohoto rozhodnutí.

7- . . -
,jeigPrOjumístění-stavby a projektovou přípravu stavby se stanoví tytopodmínky:

1)'K areálu stavebního dvora EŽ bude položen vodovodní řad DN 150 0 děl—ce cca 200 m napojený na stávající řad DN 150 v ul. U tvrze a vedenyulicí Pod_Táborem.

-335 Sacůžůnýmzaňízení, zřízené ve stávající 3930 JUZO v areálu EŽ, budenapo eno . ... '
“__—““—- vodovodní přípojkou na nový řad DN 150 dle bodu 1)„g;kanalizačníggřípojkou napojenou do.stáv. kanalizačního sběrače“gprůřezu'GOO/ 100 položeného v jižní části pozemku přiléhajícího«kc stavebnímu dvoru. '

BQjV arealu stavebního dvora EŽ bude zřízena trafostanice napojená ka-égsbglpvouasmyčkou na stáv..ksbel 22 kV, zaústěný do TS 3749; nové ka-
' “baly smyčky.budou položeny v ul. Pod Táborem.

?) Plochy zařízení staveniště se v rámci této stavby nezřizují, bude vy—pgšgtofstavebního dvora EŽ.

5) souběh & křížení s jinými inženýrskými sítěmi, podzemními-i nadzem-
lnímíivedeními'se provede podle příslušných čs. norem & dohod a pro—uvczgvataiiza_správci těchto sítí a zařízení. 11

:) ŘŠHŠÉ stavby musí být zachován přístup k přilehlým objektům pro vozy
požární a záchranné služka a svozu pevného domovního odpadu. Dále mu-
sí být zachován provoz MHD včetně bezpečného přístupu k zastávkám.) Šíře pracovních pruhů bude určena podmínkami dopravně inženýrského

\
.



č. „j o 587l/9l-MI

rozhodnutí, které vydá dopravní orgán na základě žádosti investora.
J:\

Š) Po ukončení prací musí být dotčené plochy uvedeny do původního

Stavu.

9) Stavba bude časově & technicky koordinována s akcemi, které sdě-

lil nebo sdělí investorovi odbor dopravy MU hl.m. Prahy v rámci

řízení koordinační komise.

10) Investor je povinen zajistit plnění ustanovení vyhl. čo 8/1936'Sbo

NVP o jednotné evidenCi technúckého vybavení hl.m. Prahy a digitál—

ní mapě Prahy. '

11) Investor ohlásí zahájení zemních prací nejméně 14 předem Muzeu

hlom. Prahy, Šárecká 29, Praha 6, telo 311 3321 a umožní mu pří—

padný atcheologický průzkum.

0 d u v o d n ě n í

INTRA Praha podal náVrh na vydání územního rozhodnutí o umístění

„ stavby uvedené ve výrokové části.

Protože návrh nebyl uplny, ÚHA vyzval navrhovatele k jeho dopl—

nění a územní řízení dne 23.791991 podle § 29 odst. 1 Správního řádu

přerušil; Po doplnění návrhu, k němuž došlo dne 708ol99l, ÚHA v říze— _

ní pokračoval.

Účel stavby: vybudování inž. sítí pro připojení nově zřizovaného

sociálního zařízení v areálu stavebního dvora EŽ

Stručná charakteristika stavby:

projektant: INTRA Praha

investor: Elektrizace železnic Praha

investiční náklad; 2 600 tis. Kčs

“zahájení stavby:' 1991

ukončení stavby: 1991

Navrhované umístění je v souladu s územním plánem hlom. Prahy
schváleným usnesením vlády ČSR č. 23 ze dne 210101986 nebot plocha,

nžtžterou se stavba umisťuje, je určena pro ukládání inženýrských

8 o '

Umístění stavby vyhovuje obecným technickým požadavkům na vystav-

bu_v hl.m. Praze standveným vyhláškou čo 5/1979 Sbo NVP.

Návrh byl doložen projednaným zadáním stavby,s kladným stanovi—

skem odboru ekonomiky a regionálního plánování OU Praha 9 pod zna

OERP 16/161-34/25/91 ze dne 28.3.19910

:Podle sdělení investora nejsou pozemky dotčené stavbou součástí

zemědělského půdního fondu. ”"”*"“”’”’ —“
"pí—am

'Závatný posudek orgánu hygienické služby podle š=4 odst. 3 písm. &

zák. čo 20/1966 Sb. vydal Hygienik hl.mo Prahy dne 23.5.1991 pod éjo

HK 91(1556/573.

Vyjádření orgánu státního požárního dozoru podle § 31 odato l



Přál

č.j. 5871/91—MI

- 3 _

ism. c zák. č. 133/1985 Sb. vydala PS oÚ 9 dne 5.4.1991 podi.j.ŽPOŽ—589/9l.
,

- vyjádření vodohospodářského orgánu podle § 14 zák. č. 138/1973vydal MUP - OOP dne 29.5.1991 pod č.j. 005 1370/90/399.

Vyjádření orgánu vojenské Správy podle § 21 zák. č. 40/1961 Sb.vydala KVUSS Praha dne 26.2.1991 pod č.j. (neuvedeno).
Vyjádření orgánu dopravy'podle zák. č. 135/1961 Sb. ve zněnízák. . 55/1984 Sb. vydal MUP - OD dne 27.5.1991 pod č.j. DOP/II-— ~3778/9.0905/91-Po+Sa. . ' ''-Vyjádření orgánu (organiáaceň spojů podle § 10 odst. 3 Zák.č. 110/1964 Sb. a podle § 9 odst. 3,4 vyhl. č. 111/1964 Sb. vydalOSDK Praha dne 20.2.1991 pod č.jo (neuvedeno); ŘTP-UTS dne 20.2.1991 pod č.j. (neuvedeno); FMV dne 20.2.1991 pod č.j. (neuvedeno)w

_ Vyjádření ČSD—OŘ (souborné stanovisšo) bylo vydáno dne 19.6.1991pOd č.3. 380/91-6/VVO

K návrhu byla dále přiložena stanoviska těchto správců rozvod—_nýčh;aítí & kanalizace:

1).PV ze dne 14.5.1991 pod č.j. 5903/91
2) PKVT ze dne 25o4.199l pod č.j. 2772/482/91
3) STP ze dne 22.2.1991 pod č.j. (neuvedeno)4) SVO ze dne 24.ý.1991 pod č.j. (neuvedeno)5) PRE ze dne 22.7.1991 pod č.j. (neuvedeno)

Protože územní řízení Se týkalo umístění liniové stavby, ozná- -~mil ÚHA podle § 36 odst. 4 stav. zák. zahájení územního řízení je? 'ho účastníkům veřejnou vyhláškou. Současně určil lhůtu pro uplat—, nění námitek účastníků do doby konání ústního jednání 23.7.1991& upozornil, že E později podaným námitkám nebude přihlédnuto.
Dotčené orgány státní správy byly o zahájení územního řízeníinformovány dne 24.6.1991.

í gznámení o.zahájená územního řízení bylo zveřejněno na úřed—n , esce:

QÚ Praha 9 od 1.7.1991 do 22.7.1991
UHA, Praha 1, Pařížská 26, od 28.6.1991 do 16.7.1991.
1 gotčené orgány státní spráVy nesdělily k návrhu žádné stano—v s o.

-

Účagtníci řízení nonplatníli k návrhu žádné připomínky ani ná—mítky.

S přihlédnutím k'výsladkům územního řízení ÚHA rozhodl, jakje uvedeno>ve-výrokové
části.

—

“Toto rozhodnutí platí ve smyslu § 40 odst. 1 stav. zákonadva roky odc.dne, kdy nabylo právní moci; nepozbude však platností,
jestllže bude v této lhůtě podána žádost o stavební povolení. Pod—

Ále § 40 odst. 3 stav. zák. může UHA prodloužit dobu platnosti



 

;Rozdělovníkz (D=doručenka)

A. Navrhovatel:

D 1. INTEK, Na zámecké 11, Praha 4

*+ 1 potvrzený situační výkres

B. Účastníci řízení:

n 2. oú-ov v Praze 9, Sokolovská 234

+ 1 potvrzený situační výkres

se žádostí o zveňanění na úřední deece

po dobu 15 dnů

0. Ostatní:-

3. 0Úeorgan. odbor Praha 9, Sokolovská 234

se žádostí o informovágí př slušných

členů zastupitelstva 0 hl. m. Prahy

_4. ČSD—odbor expertízy, Opletalova 47, Praha 1

D. ÚHA:

' 5. ÚTŘ/OIS + 1 potvrzený situační výkres

‘6. Úss/s

“'f7. ADI/SMI“ + 1 povrzený situační výkres

8. ÚSS/SMI, ing. Hájek

9. USS/8M1 sekretariát se.žádostí o zveřejnění na

úřední desce ÚHA, Pařížská 26, Praha 1

po dobu 15 dnů

10. spisovna + spis + 1 potvrzený situační výkres *

doklady k uložení

Za správnost: Jurenková



č.j. 5871/9l-MI

 

naůžádost navrhovatele podanou nejméně 60 dnů před uplynutím

Eoučené:

Proti tomuto rthodnuti může účastník řízení podat ódvolání
'vgo 15 dnů ode dne doručení k Ministerstvu životního prostředíR podánám u Útvaru hlavního architekta hlavního města Prahy,
gHradčanské náměstí 8, Praha 1.

 




